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MIEMBROS PERMANETES | CARGO | GHARSO BN CORREO CONTACTO
Jefadela
Mtra. Liliana Kristell Orozco Macias Ur/‘;gf‘)g = Presidenta | 'orozco@inifech.gob.mx 617 00 50 Ext 42025
_ Administrativo B
Jefe del Area Secretario
C.P. Iber Camilo Estrada Balbuena de Recursos Eiecutivo ibestrada@inifech.gob.mx 617 00 50 Ext 42038
| Humanos | ) -
Jefe del Area Secretario
Lic. Luis David Girén Santos delo Téenics Igiron@inifech.gob.mx 61 7 00 50 Ext 42086
Contencioso
Jefe del Area | Representante
Ing. Edy Cabrera Rodriguez e = e?r:%ac;‘g ecabrerar42@hotmail.com 617 00 50 Ext 42019
Control
MIEMBROS TEMPORALES | CARGO | SARCO °H CORREO CONTACTO
Director de Miembro
Ing. César Jonathan Salazar Ozuna Ingenieria de Temporal csalazar@inifech.gob.mx 61 7 00 50 Ext 42012
Costos
Jefe del Depto. Miembro
Ing. Raul Antonio Hernandez Gémez de Costos y Temporal rhernandez@inifech.gob.mx 61 7 00 50 Ext 42014
L Presupuestos P
Lic. Erika Guadalupe Mijangos Analista Miembro emijangosvaldiviezo@gmail.com
Valdiviezo Administrativo |  Temporal Cilly SOPO\EAHE0"S
MIEMBROS SUPLENTES | CARGo | SARSOEH CORREO CONTACTO
Jefa del
Arq. Glaritza Carmina  Corzo | Departamento g gcorzo@inifech.gob.mx \
Fernandez de Contratos y Presidenta 61 7 00 50 Ext 42045 \
Estimaciones :
Analista i t . .34 ail.c
Lic. Maria de Jests Natarén V&zauez | agmimstativo | toaues | @gmailcom | 617 00 50 Ext 42038
Jefe del Area Secretario
Lic. Sergio Alexis Marroquin Morales delo Técnico smarroquin@inifech.gob.mx 61 7 00 50 Ext 42086
Administrativo
Jefa de la
Lic. Brenda Nery Lépez Goémez Unidad de Miembro brlopez@inifech.gob.mx 617 00 50 Ext 42008
Asuntos Temporal
Juridicos
CP. Leidy Magali Constantino Mufioz Analista Miembro
Administrativo Temporal leimag@hotmail.com 617 00 50 Ext 42088
Lic. Carlos Alberto Cardenas Silva Analista Miembro asesor.inifech@gmail.com
Administrativo Temporal 617 00 50 Ext 42038
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INTEGRANTES DEL COMITE DE ETICA Y PREVENCION DE CONFLICTO
DE INTERES

| Arq. Glaritza Carmina Corzo C.P.lberC a Balbuena
Fernandez
Presidenta Suplente Secretario Ejecutivo
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tos Ing. César Jonaghan Salazar Ozuna
“————Miembro Temporal
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aridez Gémez Lic- Erika Guadalupe Mijangos
. Valdiviezo
Miembro Temporal Miembro Temporal
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